274. - (*Notatur Symon de Marziaco miles qui petit assecurari a vassallis suis quos habet in Murcono*). (Reg. 42, f. 35 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

275. - *Similes facte sunt eidem (Iustitiario Prinipatus), pro comite Acerarum, sicut pro Nicolao de Gesualdo [de collectis] quod a vassallis suis Montelle, Nusci, Balneoli, Cassani et Vulturarie etc. nec non adohamentum a feudatariis suis, qui in eadem iurisdictione, ut ibi etc. Dat. ut supra (ap. Urbem Veterem, die XVI madii IX ind.).* (Reg. 42, f. 35 t.).

FONTI: Scandone, *L'Alta Valle del Calore*, II, p. 182 (trascriz.); id., *Notizie biogr. etc.*, p. 147 (not.); Chiarito, *l. c.*

276. - (*Mandat Iustitiario Principatus ut concedat Nicolao de Gesualdo facultatem petendi subventionem a vassallis suis Gesualdi, Aqueputide, Paterne, Frequenti et Sancti Magni*). Dat. XVI madii (1281). (Reg. 42, f. 35 t.).

FONTI: Scandone, *I Comuni etc.*, cit., in « *Samnium* », a. 1951, n. 3, p. 107; id., XIV, p. 52; Chiarito, *Rep. 31*, f. 52.

277. - (*Notatur Thomas de Sancto Severino qui petit subventionem ab*

hominibus Marsici Novi, vassallis nobilis viri comitis Rogerii de Sancto Severino patris sui de supradicto Iustitiariatu Basilicate). (Reg. 42, f. 35 t.).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 31, f. 51 t.

278. - (Notatur Robertus de Altricia miles qui petit subventionem a vassallis suis terrarum Sancti Archangeli, Tulbii et Sancti Quirici de Tulbia et terre Byanelli de Iustitiariatu Basilicate). (Reg. 42, f. 35 t.).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 31, f. 52; Brayda, *Un grande capitano etc.*, p. 97.

279. - (Notatur Comes Acerrarum qui petit subventionem ab hominibus Acerrarum, cum casalibus Septem Fratrum et a quibusdam vassallis quos habet in casalibus Octayani, Albiti, Campore et Sancti Donati in Iustitiariatu Terre Laboris). (Reg. 42, f. 35 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

280. - (Notatur Riccardus de Claromonte qui petit assecurari ab hominibus Clarimontis, Sinesii, Nohe, Sancti Quirici de Iustitiariatu Basilicate). (Reg. 42, f. 35 t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

281. - (*Si comunica al Giustiziere di permettere ad Adam de Bruyers di esigere, avendo egli prestato il servizio militare, la solita sovvenzione dai vassalli di Flumeri, Trevico e casali, Acquadia, Acquatorta e Monteacuto*) Dat. XXVII iunii (1281). (Reg. 42, f. 35 t.).

FONTI: Scandone, *I Comuni etc.*, cit., in « *Samnium* », V, p. 271, XI, p. 23; Chiarito, *l. c.*

282. - Pro opere Castri Novi.

Iustitiario Principatus. Petro de Chaul etc. (*Essendoci state delle lagnanze perché non aveva ancora inviato la calce necessaria, ordina che la si mandi tutta a Castellammare e se altra ne occorra la faccia fare; procuri anche il trasporto delle altre pietre cavate a Nocera a cura degli « expensores » di Real Valle, che non erano state ancora mandate*). Dat. ap. Urbem Veterem, XX maii. (Reg. 42, f. 36).